Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28.08.2012 № 210
г.Чудово

О признании утратившим
силу решения Думы
Чудовского муниципального
района от 25.05.2010 № 457

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Признать  утратившим силу решение Думы Чудовского муниципаль-
ного  района  от  25.05.2010  №  457  «Об  утверждении  Положения  о  порядке
проведения служебных проверок в отношении муниципальных служащих Ад-
министрации  Чудовского  муниципального  района  и  руководителей  муници-
пальных предприятий и учреждений».

2.  Опубликовать  решение  в  специальном  выпуске  районной  газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Председатель Думы
Чудовского муниципального
района А.Г. Горбачев

Глава
муниципального района С.М. Анищенко